甘肃酒钢集团宏兴钢铁股份有限公司选矿厂

螺杆式空压机\3.9m³/min 入口0.01MPa 出口0.85MPa/空气 22KW（整机一级能效）技术规格书
甲方：甘肃酒钢集团宏兴钢铁股份有限公司选矿厂
甲方代表（签字）：

乙方：

乙方代表（签字）：

年     月       日
目    录

附件一    总则

附件二    制造要求

附件三    系统设施供货范围

附件四    提供资料

附件五    售后服务

附件六    交货时间及地点

附件七    其它

甘肃酒钢集团宏兴钢铁股份有限公司选矿厂（以下称甲方）与                 （以下称乙方）就甲方螺杆式空压机\3.9m3/min 入口0.01MPa 出口0.85MPa/空气 22KW（整机一级能效供货事宜经双方协商，达成如下技术规格书：
附件一  总则

本技术规格书作为甲方设备订货合同的附件，与订货合同同时生效，具有同等法律效力。合同执行期间双方再协商形成的补充规格书和追加条款也具有同等法律效力。

1.1本技术规格书所提出的是最低标准的技术要求，并未对一切技术细节做出规定，也未充分引述有关标准和规范的条文，乙方应保证提供符合有关标准和技术文件的优质产品。

1.2乙方提供的设备必须具有国内同行业近几年内的先进制造水平，采用先进工艺，合格材料，成熟的技术或专利技术。

1.3乙方提供的设备必须是全新、规范、先进的高质量可靠产品，能够确保连续稳定的工作。

1.4乙方提供的制造，材料的选择，都应按照国内外通用的现行标准和相应的技术规范执行，而这些标准和技术规范应为合同签字日为止最新公布发问的标准和技术规范。

1.5乙方须对货物的完整性、合理性和设计质量承担全部责任。保证其达到正常使用要求、工艺要求。

1.6乙方在合同货物制造中，发生侵犯专利的行为时其侵权责任与甲方无关。

附件二  制造要求

1、制造标准

GB/T13279/一般用喷油螺杆空气压缩机

GB/T15487/容积式压缩机流量测量方法

GB/22207/容积式空气压缩机安全要求

GB/19153/容积式空气压缩机能效限定值及能效等级
2、技术要求及标准：

2.1、一体化的空气压缩机组装置1套。空压机组排气量3.9m3/min，额定工作压力0.85Mpa。使用螺杆压缩，每台机组配备空气进口过滤器和无负荷启动阀、油过滤器、油气分离器、冷却器、控制面板、安全阀和压力控制器等。本机自带冷干机、具有自动排水功能、配加卸载和进气压力检测、配温度自动检测。空压机电机轴承部位设注油孔、排油孔，注油孔使用铜管连接至空压机外壳，方便注油。
2.2、空气压缩机组还应配备控制元件，根据各压力控制器测出的贮气罐中气压，可实现远方自动控制和现地手动控制空压机工作。

2.3、低压空气压缩机应采用振动小、噪声低、效率高的外壳封闭的螺杆式空气压缩机组成套装置。

2.4、空压机及附件的设计、制造、工厂检验和产品质量应符合下列最新版本的国家标准和部颁标准（包括各标准的引用标准），若标准之间出现矛盾时，以高标准为准。所用技术标准，凡未说明的，均用国家标准或有关部标。选用的标准，应是签订合同时已颁发的最新版本。供方采用未经工程使用检验或已取得成功经验的新工艺或新材料，应加以说明，并征得需方同意后方能使用。设备的主要零部件材料、生产工艺及应用技术标准，应在复询书中说明。

2.5、材料和工艺

所用材料应满足设备安全可靠和经济运行的要求，符合国家标准。材料应是新的、适用的优质品，无缺陷和损伤。

2.6、供方在实施合同时，不得使用不合格的材料和不能保证质量的工艺，不得自行对设备和材料进行变更或替代，否则应赔偿由此造成的损失。

2.7、供方采用未经工程使用检验或已取得成功经验的新工艺或新材料，应加以说明，并征得需方同意后方能使用。

2.8、焊接和无损探伤

重要部件的焊缝，应严格按规定检查，采用射线或超声波探伤。无损探伤检测按国家标准及有关部标进行。

2.9、现场现所使用空压机技术参数表

	序号
	名          称
	单  位
	数    值

	2
	排气量
	m3/min
	3.9

	3
	排气压力
	Mpa
	0.85

	4
	冷却型式

	风冷

	5
	润滑油牌号

	超级冷却剂

	6
	主电机名义功率
	kW
	22

	7
	进气温度
	℃
	≤40℃

	8
	排气温度
	℃
	≤50℃

	9
	噪音指标
	dB
	≤69

	10
	设计最高环境温度
	℃
	46

	11
	电压等级/相数/频率
	V/3/Hz
	380/3/50

	12
	电动机防护等级

	IP55

	13
	电动机绝缘等级

	F级绝缘

	14
	外型尺寸

	1702*914*1080mm

	15
	电动机能效等级

	一级能效

所供产品参数与现场使用设备参数相同或高于现场参数
三、质量保证

3.1、供方保证空气压缩机组与现场管路、接口、电源等适配。保证货物系用优质材料和标准工艺制成，全新，并完全符合技术规范中规定的质量、规格和性能要求。
3.2、质保期为24个月，使用寿命96个月，自物资使用之日起计算；在质量保证期内、乙方有义务对其所供物资存在的质量问题无偿进行处理或更换。

3.3备件运输包装采用木箱，采取柔性材料进行包裹措施和采取稳定措施，标明防砸标识，因运输过程中备件损坏和叶轮倾斜破坏动平衡特性由供货单位承担责任；

附件四 供货范围

	序号
	大类
	物料编码
	物料描述
	单位
	数量
	备注

	1
	气体压缩
	70405055
	螺杆式空压机\3.9m3/min 入口0.01MPa 出口0.85MPa/空气 22KW（整机一级能效
	TL
	1

电气事故备件：

（1）配套触摸屏1台；

（2）配套温度传感器1件；
（3）配套螺杆机压力传感器1件。
附件五 提供资料

乙方供货随机资料（包含易损件）、叶轮的静平衡以及动平衡实验报告、材质检验报告、说明书、合格证：

附件六 售后服务

货物交付后，若出现问题，甲方应书面通知乙方，乙方应在两个工作日内给出书面答复。

附件七  交货时间及地点

5.1交货时间：以商务合同为准
5.2交货地点：以商务合同为准

附件八  其它事宜

1. 本技术规格书作为合同附件，与合同具有同等法律效力。

2. 本规格书未经事项，双方友好协商解决，如果与主合同有不相符之处，应以主合同为准。

3. 本规格书一式四份甲方三份，乙方一份。
4. 本规格书内容经由甲乙双方于     年    月   日    时-   时通过      方式商定。
5.甲乙双方应当就签订本规格书的相关事宜保密，不得将签订主体、时间、内容等信息透露给其他第三人。

6.若乙方公司不能中标，则本技术规格书自动失效，双方不承担任何责任。

甲方：                                   乙方：
甲方代表（签字）：              乙方代表（签字）：
第 5 页 共 5 页